213,137.380.00PRIMA1 IP Poliza de
Seguros

213,137.38

937.500.00GASTOS DE EXPEDICION1 IP Poliza de
Seguros

937.50

1,250.000.00USAMED1 IP Poliza de
Seguros

1,250.00

Bupa México Compañía de Seguros S.A. de C.V.

DESCUENTO

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

0.00

215,324.88

34,451.98

249,776.86
CANTIDAD CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS
SETENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT

2018-06-27T11:46:48

00001000000404481161

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

RFC DEL PAC

FORMA DE PAGO

ASE0209252Q1

03

MÉTODO DE PAGO

PUE

ESPECIFICACIONES

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT